
AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 

VALENCE ROMANS HABITAT
M. Le Directeur Général 
3 rue Rossini
26000 VALENCE 
Tél : 04 75 82 54 00 - Fax : 04 75 82 54 01 
SIRET 27260004000013

Correspondre avec l 'Acheteur
L'avis implique un marché public. 

Type de pouvoir adjudicateur : Collectivité territoriale 
Principale(s) activité(s) du pouvoir adjudicateur :  Logement et développement
collectif ; 
Le marché ne fait  pas l 'objet  d 'une procédure conjointe.  

Objet

MARCHES PUBLICS DE FOURNITURES COURANTES ET
SERVICES
ENTRETIEN DES ESPACES EXTERIEURS SUR LE PATRIMOINE
De Valence Romans Habitat Et Drôme Aménagement Habitat

Référence 25FS-SA-1035-U

Type de marché Services 

Mode Procédure ouverte 

Code NUTS FRK

Description Le marché a pour objet  l’entretien des espaces extérieurs
appartenant  ou étant  géré par Valence Romans Habitat  et
Drôme Aménagement Habitat .

Code CPV
principal

7 7 3 1 0 0 0 0 -  Réalisation et  entret ien d 'espaces verts

  La procédure d 'achat  du présent avis est  couverte par l 'accord
sur les marchés publics de l 'OMC : Oui

Forme Division en lots : Oui 
I l  est  possible de soumettre des offres pour tous les lots  
Nombre maximal de lots  pouvant  être  at t r ibués à  un
soumissionnaire :  2 
Le pouvoir adjudicateur se réserve le droit  d 'at tr ibuer des
marchés combinant les lots  ou groupes de lots  suivants :  
n o n  

Lots Libellé Estimé
€ HT

CPV

N° 1 DROME DES COLLINES - DAH 
Description : DAH 
Durée du marché :  12 mois.  
Acceptation des variantes :  Non 
Options :  Non 
Reconductions :  Oui 
La durée du marché est  f ixée à compter du 1er janvier
2026 et  jusqu’au 31 décembre 2026, renouvelable
taci tement 3 fois  pour une période de 12 mois à  chaque
fois et  ce jusqu’au 31 décembre 2029. 

   7 7 3 1 0 0 0 0  

http://valenceromanshabitat.fr
https://dl.aws-achat.info//avis/index.cfm?fuseaction=entCom.poserQuestion&type=Quest&typeAff=client&IDM=71521
http://valenceromanshabitat.fr


fois et  ce jusqu’au 31 décembre 2029. 
Informations complémentaires  :  part  forfai taire  -  part
accord-cadre  :  sans  minimum -  maximum 30.000 € HT
sur  4  ans  

N° 2 MONTS DU MATIN - DAH 
Description : DAH 
Durée du marché :  12 mois.  
Acceptation des variantes :  Non 
Options :  Non 
Reconductions :  Oui 
La durée du marché est  f ixée à compter du 1er janvier
2026 et  jusqu’au 31 décembre 2026, renouvelable
taci tement 3 fois  pour une période de 12 mois à  chaque
fois et  ce jusqu’au 31 décembre 2029. 
Informations complémentaires  :  part  forfai taire  -  part
accord-cadre  :  sans  minimum -  maximum 30.000 € HT
sur  4  ans  

   7 7 3 1 0 0 0 0  

N° 3 BASSIN VALENTINOIS - DAH 
Description : DAH 
Durée du marché :  12 mois.  
Acceptation des variantes :  Non 
Options :  Non 
Reconductions :  Oui 
La durée du marché est  f ixée à compter du 1er janvier
2026 et  jusqu’au 31 décembre 2026, renouvelable
taci tement 3 fois  pour une période de 12 mois à  chaque
fois et  ce jusqu’au 31 décembre 2029. 
Informations complémentaires  :  part  forfai taire  -  part
accord-cadre  :  sans  minimum -  maximum 40.000 € HT
sur  4  ans  

   7 7 3 1 0 0 0 0  

N° 4 VAL DE DROME - DAH 
Description : LORIOL LIVRON DAH 
Durée du marché :  12 mois.  
Acceptation des variantes :  Non 
Options :  Non 
Reconductions :  Oui 
La durée du marché est  f ixée à compter du 1er janvier
2026 et  jusqu’au 31 décembre 2026, renouvelable
taci tement 3 fois  pour une période de 12 mois à  chaque
fois et  ce jusqu’au 31 décembre 2029. 
Informations complémentaires  :  part  forfai taire  -  part
accord-cadre  :  sans  minimum -  maximum 30.000 € HT
sur  4  ans  

   7 7 3 1 0 0 0 0  

N°
4b i s

VAL DE DROME - DAH 
Description : Toutes les communes du lot 4 sauf LORIOL
LIVRON DAH 
Durée du marché :  12 mois.  
Acceptation des variantes :  Non 
Options :  Non 
Reconductions :  Oui 
La durée du marché est  f ixée à compter du 1er janvier

   7 7 3 1 0 0 0 0  



2026 et  jusqu’au 31 décembre 2026, renouvelable
taci tement 3 fois  pour une période de 12 mois à  chaque
fois et  ce jusqu’au 31 décembre 2029. 
Informations complémentaires  :  part  forfai taire  -  part
accord-cadre  :  sans  minimum -  maximum 30.000 € HT
sur  4  ans  

N° 5 PORTE DE PROVENCE - DAH 
Description : DAH 
Durée du marché :  12 mois.  
Acceptation des variantes :  Non 
Options :  Non 
Reconductions :  Oui 
La durée du marché est  f ixée à compter du 1er janvier
2026 et  jusqu’au 31 décembre 2026, renouvelable
taci tement 3 fois  pour une période de 12 mois à  chaque
fois et  ce jusqu’au 31 décembre 2029. 
Informations complémentaires  :  part  forfai taire  -  part
accord-cadre  :  sans  minimum -  maximum 40.000 € HT
sur  4  ans  

   7 7 3 1 0 0 0 0  

N° 6 DROME PROVENCALE - DAH 
Description : DAH 
Durée du marché :  12 mois.  
Acceptation des variantes :  Non 
Options :  Non 
Reconductions :  Oui 
La durée du marché est  f ixée à compter du 1er janvier
2026 et  jusqu’au 31 décembre 2026, renouvelable
taci tement 3 fois  pour une période de 12 mois à  chaque
fois et  ce jusqu’au 31 décembre 2029. 
Informations complémentaires  :  part  forfai taire  -  part
accord-cadre  :  sans  minimum -  maximum 30.000 € HT
sur  4  ans  

   7 7 3 1 0 0 0 0  

N° 7 Périmètre Agences Valence Sud / Valence Est - VRH 
Description : VRH 
Durée du marché :  12 mois.  
Acceptation des variantes :  Non 
Options :  Non 
Reconductions :  Oui 
La durée du marché est  f ixée à compter du 1er janvier
2026 et  jusqu’au 31 décembre 2026, renouvelable
taci tement 3 fois  pour une période de 12 mois à  chaque
fois et  ce jusqu’au 31 décembre 2029. 
Informations complémentaires  :  part  forfai taire  -  part
accord-cadre  :  sans  minimum -  maximum 180.000 € HT
sur  4  ans  

   7 7 3 1 0 0 0 0  

N° 8 Périmètre Agences Valence Nord / Valence Centre - VRH 
Description : VRH 
Durée du marché :  12 mois.  
Acceptation des variantes :  Non 
Options :  Non 
Reconductions :  Oui 

   7 7 3 1 0 0 0 0  



La durée du marché est  f ixée à compter du 1er janvier
2026 et  jusqu’au 31 décembre 2026, renouvelable
taci tement 3 fois  pour une période de 12 mois à  chaque
fois et  ce jusqu’au 31 décembre 2029. 
Informations complémentaires  :  part  forfai taire  -  part
accord-cadre  :  sans  minimum -  maximum 180.000 € HT
sur  4  ans  

N° 9 Périmètre de Romans Centre -  VRH 
Description : VRH 
Durée du marché :  12 mois.  
Acceptation des variantes :  Non 
Options :  Non 
Reconductions :  Oui 
La durée du marché est  f ixée à compter du 1er janvier
2026 et  jusqu’au 31 décembre 2026, renouvelable
taci tement 3 fois  pour une période de 12 mois à  chaque
fois et  ce jusqu’au 31 décembre 2029. 
Informations complémentaires  :  part  forfai taire  -  part
accord-cadre  :  sans  minimum -  maximum 60.000 € HT
sur  4  ans  

   7 7 3 1 0 0 0 0  

N°
1 0

Périmètre de Romans Est - VRH 
Description :  Commune de Romans VRH 
Durée du marché :  12 mois.  
Acceptation des variantes :  Non 
Options :  Non 
Reconductions :  Oui 
La durée du marché est  f ixée à compter du 1er janvier
2026 et  jusqu’au 31 décembre 2026, renouvelable
taci tement 3 fois  pour une période de 12 mois à  chaque
fois et  ce jusqu’au 31 décembre 2029. 
Informations complémentaires  :  part  forfai taire  -  part
accord-cadre  :  sans  minimum -  maximum 60.000 € HT
sur  4  ans  

   7 7 3 1 0 0 0 0  

N°
1 1

Périmètre de Romans Est - VRH 
Description : Communes Extérieures VRH 
Durée du marché :  12 mois.  
Acceptation des variantes :  Non 
Options :  Non 
Reconductions :  Oui 
La durée du marché est  f ixée à compter du 1er janvier
2026 et  jusqu’au 31 décembre 2026, renouvelable
taci tement 3 fois  pour une période de 12 mois à  chaque
fois et  ce jusqu’au 31 décembre 2029. 
Informations complémentaires  :  part  forfai taire  -  part
accord-cadre  :  sans  minimum -  maximum 90.000 € HT
sur  4  ans  

   7 7 3 1 0 0 0 0  

Conditions relat ives au contrat

Autres
condit ions

Conditions particulières d'exécution :  Non 

Conditions de participation



  Critères de participation : renvoi au R.C.

  Marché réservé : Non 

 

  Informations sur  les  membres  du personnel  responsables  de
l 'exécution du marché :  Oui 

Critères
d'attribution 

Le prix n'est  pas le seul critère d'attribution et tous les critères
sont  énoncés  uniquement  dans  les  documents  du marché.

Renseignements Correspondre avec l 'Acheteur

Documents Règlement de consultat ion
Dossier de Consultat ion des Entreprises

Offres Remise des offres le 0 4 / 0 8 / 2 5  à  1 2 h 0 0 au plus  tard.
Langues pouvant être uti l isées dans l 'offre ou la candidature :
français.
Unité monétaire utilisée, l 'euro.
Validité des offres : 5  moi s ,  à compter de la date l imite de
réception des offres.  
Modalités d'ouverture des offres :  
Date  :  le  04/08/25 à  14h00
Lieu : valence romans habitat
Personnes autorisées à assister à l 'ouverture des offres :  Non 

Dépôt Déposer un Pli  dématérialisé

Renseignements  complémentaires

  Les dépôts de plis  doivent être impérativement remis par voie
dématérial isée.

Marché
périodique :

Oui
Calendrier prévisionnel de publication des prochains avis :
La durée du marché est  f ixée à compter du 1er janvier 2026 et
jusqu’au 31 décembre 2026, renouvelable tacitement 3 fois
pour une période de 12 mois à chaque fois  et  ce jusqu’au 31
décembre 2029.  

Recours Instance chargée des procédures de recours :  
Tribunal administratif  de Grenoble
2 Place de Verdun
BP 1135 38022 Grenoble Cedex 
Tél : 04 76 42 90 00 - Fax : 04 76 42 22 69 
greffe. ta-grenoble@juradm.fr 
Service auprès duquel  des renseignements peuvent  être
obtenus concernant  l ' introduction des recours :
Tribunal administratif  de Grenoble
2 Place de Verdun
BP 1135 38022 Grenoble Cedex 
Tél : 04 76 42 90 00 - Fax : 04 76 42 22 69 
greffe. ta-grenoble@juradm.fr

  Envoi le 27/05/25 à la publication 
Date d 'envoi du présent avis au JOUE :  27/05/25  à  15h13 
Publication aux supports de presse suivants :  Le Dauphiné
Libéré -  Ed. 07-26 

https://dl.aws-achat.info//avis/index.cfm?fuseaction=entCom.poserQuestion&type=Quest&typeAff=client&IDM=71521
https://dl.aws-achat.info//avis/index.cfm?fuseaction=dce.dRC&IDM=71521
https://dl.aws-achat.info//avis/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&type=DCE&IDM=71521
https://dl.aws-achat.info//avis/index.cfm?fuseaction=demat.termes&IDM=71521
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:347714-2025:TEXT:FR:HTML

